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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02104020H

2. Data e Regjistrimit 04/09/2020
3. Emri i Subjektit KULLA CREATIVES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hoxha Tahsim", Vila 269/1. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime dhe dizenjime per krijimin e markave, 
produkteve apo sherbimeve te tyre brenda dhe jashte vendit; 
Dizenjim, zhvillim i software-ve apo sistemeve te 
komunikimit ne te gjitha platformat per web, desktop, 
mobile duke pertshire proceset e analizes, dizajn. planifikim, 
implementim, mirembajtjes; Sherbime printimi, shtypjeje, 
prodhimi, reklamimi dhe tregtimi produktesh te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit; Sherbimet promovimi dhe 
organizimi eventesh, konferencash etj; Pergatitjen, 
prodhimin. kryerjen, pershtatjen e sherbimeve te reklamimit 
audio, video, audiovideo dhe multimedia; Konsulence ligjore 
dhe ndjekje e procedurave per regjistrimin e markave dhe 
mbrojtjen e pronesise intelektuale, te drejtave te autorit etj; 
Per te realizuar objektin dhe qellimin e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga 
ligji vetem ose ne bashkepunim me pale te treta nepermjet 
nenkontrakfimit, qofte ky aktivitet tregtar, juridik, financier, 
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promocional, etj qe e vlereson te dobishme ose te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te saj.
Fatjon Molla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2020                Deri: 03/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lorenxa Molla12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2020                Deri: 03/09/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FatjonMolla
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LorenxaMolla

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KULLA CREATIVES
E-Mail: f.molla@looft.al  
Telefon: 0676000800  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86651A78-12FC-44DC-A5B8-DB0B7C61B28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAC20E1-E384-4A97-B169-EEAAA349311C
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Regjistrimi Fillestar: CN-583909-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


